[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от 23 декабря 2021 года

                                                           № 121
О назначении на должность председателя
 Счетной палаты города Радужный

Рассмотрев представленную председателем Думы города Радужный кандидатуру Т.М. Наливайкиной на должность председателя Счетной палаты города Радужный, руководствуясь статьей 6 Положения о Счетной палате города Радужный, утвержденного решением Думы города Радужный от 27.10.2011 № 208 «О Счетной палате города Радужный», принимая во внимание Федеральный закон от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума города Радужный решила:

1. Назначить Наливайкину Татьяну Магомедовну на должность председателя Счетной палаты города Радужный с 01.01.2022.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Радужный от 26.10.2017 № 282 «О назначении на должность председателя Счетной палаты города Радужный».
Председатель Думы города
     Г.П. Борщёв

«___» __________ 2021 года